
Uchwała Nr XXXII/628/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia Informacji na temat współpracy samorządowych instytucji kultury oraz 
szkół i placówek oświatowych z organizacjami pozarządowymi oraz podsumowania otwartego 
konkursu ofert w zakresie Priorytetu V Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego.

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się Informację na temat współpracy samorządowych instytucji kultury oraz szkół i placówek 
oświatowych z organizacjami pozarządowymi oraz podsumowania otwartego konkursu ofert w zakresie 
Priorytetu V Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego. 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




